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Opis produktu

ZESTAW ZABAWEK
PLAZOWYCH DLA DZIECI
5e WIADERKO 21

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Wiek dziecka
Bohater

Liczba produktéw w
zestawie

10,76 zt
2582233
2582233
8719987528538
8719987528538
2582233

FREE & EASY

0.08

zestaw
3 lata +
brak

5
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Zestaw zabawek plazowych

Caty komplet do dtugich zapach w piasku nad morzem, nad jeziorem lub w piaskownicy
Zabawki zachecg dziecko do spedzania czasu na $wiezym powietrzu

Rozwijaja wyobrazZnie, wspieraja motoryke dziecka

Kazde dziecko lubi tworzy¢ i odkrywac

Teraz moze tworzy¢ piaskowe babki i przesiewac piach szukajac kolorowych kamyczkéw
Idealny komplet do zabrania ze soba na wczasy

Ozdobiony uroczymi grafikami

W zestawie znajduje sie topatka, grabki, sitko, wiaderko z uchwytem oraz foremka (FOREMKA NIESPODZIANKA)
Wysokos$¢ wiaderka 15 cm szerokos$¢ 15 cm

Wykonane z plastiku
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Ponizej zdjecia pogladowe (moga zawiera¢ produkty niebedace przedmiotem oferty)
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